华容县教育体育局

关于组织收看交通安全知识讲座的通知

各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直相关学校：

3月26日是全国第23个中小学生安全教育日。县校车办与县交警大队联合举办以“强化交通安全意识，提升交通安全素养”为主题的交通安全知识讲座活动。为组织收看好本次专题讲座，现将有关事项通知如下：

一、收看对象

全县义务教育阶段学校全体学生。

二、讲座方式

视频直播，各学校通过华容教育云平台同步收看。（网址：http://172.16.4.6/default/YGKT/channel/channelPlay?channelId=9e0a0bcf-3817-4679-b15d-ffa697213fb1）

三、收看时间与地点

1.收看时间：3月28日15:00——16:00

2.收看地点：各班教室

四、相关要求

1.各相关学校教育信息技术员于3月28日13:00至14:00接受调试信号，并将调试情况反馈至教育信息化运维工作群。

2.各学校务必高度重视，校长要提前做出工作安排，班主任全程组织收看，技术员做好技术保障。

3.各班将收看情况拍照上传至教育信息化运维工作群。教体局将把此项工作的落实情况纳入工作考核。

2018年3月22日
华容县教育体育局

-2-